REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA MALLAKASTER
KESHILLI I BASHKISE

Nr. U6 prot. Ballsh, mé {8 . 2022

VENDIM

NR. ©3  DATEZZ.07.2022
PER

NJE SHTESE TE VENDIMIT NR. 52, DATE 20.12.2021 Tk KESHILLIT BASHKIAK

“PER MIRATIMIN E LISTES SE PERFITUESVE Tk BURSAVE PER NXENESIT E

ARSIMIT PARAUNIVERSITAR NE INSTITUCIONET ARSIMORE PUBLIKE PER
VITIN SHKOLLOR 2021-2022 *

Ng zbatim té& ligjit 139/2015 “Pér vetéqeverisjen Vendore”, i ndryshuar, ligjit 69/2012 “Pér
sistemin arsimor parauniversitar né Republikén e Shqipérisé”, i ndryshuar, ligjit nr. 15/2017 “Pér
arsimin dhe formimin profesional né Republikén e Shqipérisé”, VKM — s& nr. 666, datg
10.10.2019 “Pér kuotat financiare t& ushqimit né mensa e konvikte dhe pércaktimin e kritereve
pér pérfitimin e bursave dhe pagesave p&r nxénésit e arsimit parauniversitar né institucionet
arsimore publike”, t&€ ndryshuar, t& shkresés nr. 19590 prot., daté 08.11.2021 “Dérgohet plani i
shpérndarjes s¢ bursave pér nxénésit qé ndjekin vitin e paré né shkollat e mesme t& arsimit
profesional pér vitin mé&simor 2021-2022” t& Ministrisé s& Financave dhe Ekonomisg, t& shkresés
nr. 5204/61 prot., daté 24.11.2021 “Dérgohet plani i numrit t& bursave pér nxénésit, t& cilét
ndjekin studimet n& institucionet arsimore publike t& arsimit parauniversitar, pér vitin shkollor
2021-2022” t& Ministris€ sé Arsimit dhe Sportit, , si dhe t& Urdhérit t& Brendsh&m nr. 348, daté
06.12.2021 “Pér ngritjen e komisionit t& vlerésimit t& dokumentacionit t& aplikuesve pér bursg
per nx&nésit e arsimit parauniversitar né institucionet arsimore publike pér vitin shkollor 2021-
20227,

VENDOSI:

1. Pas pikés s€ 2 t& vendimt nr. 52, daté 20.12.2021 t&¢ Késhillit Bashkiak Mallakastér
shtohet pika 2.1 , me kété pérmbajtje:
Miratimin e bursés pér nxénésin Sajmir Veis Bendo, & ndjek vitin e XII (dymbédhjets)
n& degén Elektroteknike prang shkollés s¢ Mesme Profesionale “Petro Sota” , Fier pér
vitin mésimor 20212022,
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Mbarime Isufaj
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